
Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL 

Armenia Q. 
  
  
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A 
contra Hector Fabio Calle Arenas. 
  
Rdo.2017-673 

   
Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, 

comedidamente presento liquidación actualizada de las obligaciones en 
cobro mediante el trámite de la referencia.  
 

Adjunto liquidaciones en PDF. 

  
Atentamente, 
  
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ 

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q. 
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura 
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804  
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina 
Armenia Quindío 
 



TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 11.763.988,00 $ 257.631,34

1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 11.763.988,00 $ 255.278,54

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 11.763.988,00 $ 254.102,14

1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 11.763.988,00 $ 252.925,74

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 11.763.988,00 $ 250.572,94

1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 11.763.988,00 $ 256.454,94

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 11.763.988,00 $ 252.925,74

1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 11.763.988,00 $ 251.749,34

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 11.763.988,00 $ 252.925,74

1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 11.763.988,00 $ 251.749,34

1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 11.763.988,00 $ 251.749,34

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 11.763.988,00 $ 251.749,34

1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 11.763.988,00 $ 251.749,34

1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 11.763.988,00 $ 249.396,55

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 11.763.988,00 $ 248.220,15

1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 11.763.988,00 $ 247.043,75

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 11.763.988,00 $ 245.867,35

1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 11.763.988,00 $ 249.396,55

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 11.763.988,00 $ 248.220,15

1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 11.763.988,00 $ 244.690,95

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 11.763.988,00 $ 238.808,96

1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 11.763.988,00 $ 237.632,56

$ 5.500.840,79

$ 16.725.030,65

$ 22.225.871,44

TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 2.451.082,00 $ 53.678,70

1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 2.451.082,00 $ 53.188,48

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 2.451.082,00 $ 52.943,37

1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 2.451.082,00 $ 52.698,26

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 2.451.082,00 $ 52.208,05

1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 2.451.082,00 $ 53.433,59

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 2.451.082,00 $ 52.698,26

1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 2.451.082,00 $ 52.453,15

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 2.451.082,00 $ 52.698,26

1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 2.451.082,00 $ 52.453,15

1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 2.451.082,00 $ 52.453,15

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 2.451.082,00 $ 52.453,15

1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 2.451.082,00 $ 52.453,15

1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 2.451.082,00 $ 51.962,94

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 2.451.082,00 $ 51.717,83

1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 2.451.082,00 $ 51.472,72

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 2.451.082,00 $ 51.227,61

1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 2.451.082,00 $ 51.962,94

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 2.451.082,00 $ 51.717,83

1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 2.451.082,00 $ 50.982,51

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 2.451.082,00 $ 49.756,96

1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 2.451.082,00 $ 49.511,86

$ 995.874,62

$ 3.045.567,43

$ 4.041.442,05

HECTOR FABIO CALLE ARENAS

VALOR LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO  EL  30/08/2018

TOTAL DEUDA

TOTAL INTERESES MORATORIOS

PERIODO

8999020001044571

TOTAL DEUDA

HECTOR FABIO CALLE ARENAS

6368530005880470

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VALOR LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO  EL  30/08/2018


